
MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - GIOVANISSIMI FEMMINE

Serie 1 di 4
1 3 NAPPO Vittoria ITA 2014 ssd Sorrento Infinity arl 35.2 0.00
2 6 ALLEGRO Mia ITA 2014 Quadrifoglio Sporting Center as 43.1 0.00
3 7 ARUTA Lorenza ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 43.7 0.00
4 2 BUSIELLO Maria ITA 2015 Magma ssd 44.0 0.00
5 4 BOTTE Greta ITA 2014 Nuoto Cavalleggeri asd 45.0 0.00
6 8 GAMBARDELLA Sofia ITA 2015 ssd Sorrento Infinity arl 51.8 0.00
7 1 LUONGO Maria Sole ITA 2015 Centro Ester Village ssd 52.3 0.00
8 5 SVAREZ Flavia ITA 2014 Nuoto Cavalleggeri asd 55.3 0.00

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 15:25

Serie 2 di 4
1 4 FALCO Diamante ITA 2015 Circolo Nautico Posillipo 46.4 0.00
2 2 PARISI Claudia ITA 2014 asd Aqamanagement 46.7 0.00
3 7 DE FALCO Federica ITA 2014 asd Aqamanagement 48.6 0.00
4 3 LIMONE Angela ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 51.2 0.00
5 6 PAPPONE Anna ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 52.0 0.00
6 8 NANI Aurora ITA 2014 asd Aqamanagement 52.1 0.00
7 5 LOPES Greta ITA 2014 Ecumano Space Pool & Fitness ss 56.9 0.00
8 1 BERGAMENE Chiara Emanuel ITA 2015 asd Aqamanagement 59.9 0.00

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 15:25

Serie 3 di 4
1 7 IMBIMBO Sara ITA 2014 Rhyfel ssd 38.5 0.00
2 3 GIANNOCCOLI Martina ITA 2014 Rhyfel ssd 41.7 0.00
3 6 MONTONE Rosa ITA 2014 Rhyfel ssd 42.8 0.00
4 5 VALLEFUOCO Benedetta ITA 2015 Rhyfel ssd 51.4 0.00
5 4 PEPE Adriana ITA 2014 asd Aqamanagement 52.6 0.00

NON CLASSIFICATI

2 DI MARTINO Martina ITA 2014 Rhyfel ssd

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 15:24

Serie 4 di 4
1 5 PONTICELLI Dalila France ITA 2015 Rhyfel ssd 44.0 0.00
2 4 CHIANESE Ludovica ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli ssd 49.8 0.00
3 3 CAPASSO Irene ITA 2015 asd Acquachiara Ati 2000 53.8 0.00

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 15:23

 NAPOLI 7 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - GIOVANISSIMI FEMMINE

1 NAPPO Vittoria ITA 2014 ssd Sorrento Infinity arl 1 3 1.. 35.2 0.00
2 IMBIMBO Sara ITA 2014 Rhyfel ssd 3 7 1.. 38.5 0.00
3 GIANNOCCOLI Martina ITA 2014 Rhyfel ssd 3 3 2.. 41.7 0.00
4 MONTONE Rosa ITA 2014 Rhyfel ssd 3 6 3.. 42.8 0.00
5 ALLEGRO Mia ITA 2014 Quadrifoglio Sporting Center as 1 6 2.. 43.1 0.00
6 ARUTA Lorenza ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 1 7 3.. 43.7 0.00
7 BUSIELLO Maria ITA 2015 Magma ssd 1 2 4.. 44.0 0.00
7 PONTICELLI Dalila France ITA 2015 Rhyfel ssd 4 5 1.. 44.0 0.00
9 BOTTE Greta ITA 2014 Nuoto Cavalleggeri asd 1 4 5.. 45.0 0.00

10 FALCO Diamante ITA 2015 Circolo Nautico Posillipo 2 4 1.. 46.4 0.00
11 PARISI Claudia ITA 2014 asd Aqamanagement 2 2 2.. 46.7 0.00
12 DE FALCO Federica ITA 2014 asd Aqamanagement 2 7 3.. 48.6 0.00
13 CHIANESE Ludovica ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 4 2.. 49.8 0.00
14 LIMONE Angela ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 2 3 4.. 51.2 0.00
15 VALLEFUOCO Benedetta ITA 2015 Rhyfel ssd 3 5 4.. 51.4 0.00
16 GAMBARDELLA Sofia ITA 2015 ssd Sorrento Infinity arl 1 8 6.. 51.8 0.00
17 PAPPONE Anna ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 2 6 5.. 52.0 0.00
18 NANI Aurora ITA 2014 asd Aqamanagement 2 8 6.. 52.1 0.00
19 LUONGO Maria Sole ITA 2015 Centro Ester Village ssd 1 1 7.. 52.3 0.00
20 PEPE Adriana ITA 2014 asd Aqamanagement 3 4 5.. 52.6 0.00
21 CAPASSO Irene ITA 2015 asd Acquachiara Ati 2000 4 3 3.. 53.8 0.00
22 SVAREZ Flavia ITA 2014 Nuoto Cavalleggeri asd 1 5 8.. 55.3 0.00
23 LOPES Greta ITA 2014 Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 5 7.. 56.9 0.00
24 BERGAMENE Chiara Emanuel ITA 2015 asd Aqamanagement 2 1 8.. 59.9 0.00

NON CLASSIFICATI

2 DI MARTINO Martina ITA 2014 Rhyfel ssd

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 15:26
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - GIOVANISSIMI FEMMINE

Serie 1 di 3
1 3 ABATE Francesca ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 53.6 0.00
2 4 SVAREZ Flavia ITA 2014 Nuoto Cavalleggeri asd 56.4 0.00
3 6 LIMONE Angela ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 56.7 0.00
4 5 LUONGO Maria Sole ITA 2015 Centro Ester Village ssd 57.9 0.00
5 2 PAPPONE Anna ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 58.7 0.00
6 7 PAGANO Federica ITA 2014 Centro Ester Village ssd 1'00.8 0.00
7 1 SINISCALCO Sofia ITA 2015 Virtus asd - Salerno 1'05.2 0.00

NON CLASSIFICATI

8 FALCO Diamante ITA 2015 Circolo Nautico Posillipo

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 10:06

Serie 2 di 3
1 7 DI FILIPPO Cristina ITA 2014 Campania Sport 48.7 0.00
2 1 MONTONE Rosa ITA 2014 Rhyfel ssd 49.5 0.00
3 2 BORRIELLO De'Sire'E ITA 2014 Villa delle Giade ssd 53.6 0.00
4 3 ETERGINEOSO Barbara ITA 2014 CENTRO FIN NAPOLI 54.8 0.00
5 6 ESPOSITO Lorenza ITA 2014 Volturno S.C. asd 57.8 0.00
6 5 ALLINORO Valeria ITA 2014 C.S.Portici asd 1'00.2 0.00
7 8 CALANDRA Maja ITA 2015 CENTRO FIN NAPOLI 1'06.2 0.00

NON CLASSIFICATI

4 D'ANTONIO Maria Benedett ITA 2015 Ecumano Space Pool & Fitness ss NT

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 10:05

Serie 3 di 3
1 2 GUIDA Roberta ITA 2014 CENTRO FIN NAPOLI 50.5 0.00
2 3 GUAZZO Maya ITA 2014 CENTRO FIN NAPOLI 52.5 0.00
3 5 DE STEFANO FUMO Sofia ITA 2015 CENTRO FIN NAPOLI 54.6 0.00
4 6 LOPES Greta ITA 2014 Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'02.1 0.00
5 4 CIOTOLA Greta ITA 2015 CENTRO FIN NAPOLI 1'18.2 0.00

NON CLASSIFICATI

7 LAMBERTI Flavia ITA 2015 Rhyfel ssd NT

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 10:04
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - GIOVANISSIMI FEMMINE

1 DI FILIPPO Cristina ITA 2014 Campania Sport 2 7 1.. 48.7 0.00
2 MONTONE Rosa ITA 2014 Rhyfel ssd 2 1 2.. 49.5 0.00
3 GUIDA Roberta ITA 2014 CENTRO FIN NAPOLI 3 2 1.. 50.5 0.00
4 GUAZZO Maya ITA 2014 CENTRO FIN NAPOLI 3 3 2.. 52.5 0.00
5 ABATE Francesca ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 1 3 1.. 53.6 0.00
5 BORRIELLO De'Sire'E ITA 2014 Villa delle Giade ssd 2 2 3.. 53.6 0.00
7 DE STEFANO FUMO Sofia ITA 2015 CENTRO FIN NAPOLI 3 5 3.. 54.6 0.00
8 ETERGINEOSO Barbara ITA 2014 CENTRO FIN NAPOLI 2 3 4.. 54.8 0.00
9 SVAREZ Flavia ITA 2014 Nuoto Cavalleggeri asd 1 4 2.. 56.4 0.00

10 LIMONE Angela ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 1 6 3.. 56.7 0.00
11 ESPOSITO Lorenza ITA 2014 Volturno S.C. asd 2 6 5.. 57.8 0.00
12 LUONGO Maria Sole ITA 2015 Centro Ester Village ssd 1 5 4.. 57.9 0.00
13 PAPPONE Anna ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 1 2 5.. 58.7 0.00
14 ALLINORO Valeria ITA 2014 C.S.Portici asd 2 5 6.. 1'00.2 0.00
15 PAGANO Federica ITA 2014 Centro Ester Village ssd 1 7 6.. 1'00.8 0.00
16 LOPES Greta ITA 2014 Ecumano Space Pool & Fitness ss 3 6 4.. 1'02.1 0.00
17 SINISCALCO Sofia ITA 2015 Virtus asd - Salerno 1 1 7.. 1'05.2 0.00
18 CALANDRA Maja ITA 2015 CENTRO FIN NAPOLI 2 8 7.. 1'06.2 0.00
19 CIOTOLA Greta ITA 2015 CENTRO FIN NAPOLI 3 4 5.. 1'18.2 0.00

NON CLASSIFICATI

4 D'ANTONIO Maria Benedett ITA 2015 Ecumano Space Pool & Fitness ss NT
7 LAMBERTI Flavia ITA 2015 Rhyfel ssd NT

8 FALCO Diamante ITA 2015 Circolo Nautico Posillipo

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 10:08
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - GIOVANISSIMI FEMMINE

Serie 1 di 2
1 4 PAPPALARDO Nicole ITA 2015 Virtus asd - Salerno 54.7 0.00
2 5 INGARGIOLA Carolina ITA 2015 Ecumano Space Pool & Fitness ss 55.7 0.00
3 3 BUSIELLO Maria ITA 2015 Magma ssd 56.6 0.00
4 6 GAMBARDELLA Sofia ITA 2015 ssd Sorrento Infinity arl 57.6 0.00
5 7 ABATE Francesca ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 58.2 0.00
6 2 ARUTA Lorenza ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 59.0 0.00
7 1 DI FILIPPO Cristina ITA 2014 Campania Sport 1'03.4 0.00
8 8 SERZIO Azzurra ITA 2014 asd Acquachiara Ati 2000 1'06.5 0.00

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 11:09

Serie 2 di 2
1 5 FERRANTINO Giulia ITA 2014 C.S.Portici asd 52.4 0.00
2 6 DI MARZIO Francesca ITA 2015 Circolo Canottieri Napoli 53.4 0.00
3 3 MANZONI Alessia ITA 2014 asd Acquachiara Ati 2000 1'10.1 0.00
4 7 ESPOSITO Francesca ITA 2015 Rhyfel ssd 1'18.2 0.00

NON CLASSIFICATI

1 D'ANTONIO Maria Benedett ITA 2015 Ecumano Space Pool & Fitness ss

2 ESPOSITO Lorenza ITA 2014 Volturno S.C. asd
4 GALA Sophia ITA 2015 Rhyfel ssd

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 11:08
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Rana - GIOVANISSIMI FEMMINE

1 FERRANTINO Giulia ITA 2014 C.S.Portici asd 2 5 1.. 52.4 0.00
2 DI MARZIO Francesca ITA 2015 Circolo Canottieri Napoli 2 6 2.. 53.4 0.00
3 PAPPALARDO Nicole ITA 2015 Virtus asd - Salerno 1 4 1.. 54.7 0.00
4 INGARGIOLA Carolina ITA 2015 Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 5 2.. 55.7 0.00
5 BUSIELLO Maria ITA 2015 Magma ssd 1 3 3.. 56.6 0.00
6 GAMBARDELLA Sofia ITA 2015 ssd Sorrento Infinity arl 1 6 4.. 57.6 0.00
7 ABATE Francesca ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 1 7 5.. 58.2 0.00
8 ARUTA Lorenza ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 1 2 6.. 59.0 0.00
9 DI FILIPPO Cristina ITA 2014 Campania Sport 1 1 7.. 1'03.4 0.00

10 SERZIO Azzurra ITA 2014 asd Acquachiara Ati 2000 1 8 8.. 1'06.5 0.00
11 MANZONI Alessia ITA 2014 asd Acquachiara Ati 2000 2 3 3.. 1'10.1 0.00
12 ESPOSITO Francesca ITA 2015 Rhyfel ssd 2 7 4.. 1'18.2 0.00

NON CLASSIFICATI

1 D'ANTONIO Maria Benedett ITA 2015 Ecumano Space Pool & Fitness ss

2 ESPOSITO Lorenza ITA 2014 Volturno S.C. asd
4 GALA Sophia ITA 2015 Rhyfel ssd

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 11:09
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - GIOVANISSIMI FEMMINE

Serie 1 di 2
1 5 NAPPO Vittoria ITA 2014 ssd Sorrento Infinity arl 40.9 0.00
2 2 IMBIMBO Sara ITA 2014 Rhyfel ssd 48.4 0.00
3 4 BOTTE Greta ITA 2014 Nuoto Cavalleggeri asd 50.2 0.00
4 6 ESPOSITO Sara Rita ITA 2015 asd Aqamanagement 54.0 0.00
5 3 ALLEGRO Mia ITA 2014 Quadrifoglio Sporting Center as 54.5 0.00
6 7 INGARGIOLA Carolina ITA 2015 Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'14.8 0.00

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 16:29

Serie 2 di 2
1 5 SERZIO Azzurra ITA 2014 asd Acquachiara Ati 2000 1'09.5 0.00
2 4 CAPASSO Irene ITA 2015 asd Acquachiara Ati 2000 1'10.1 0.00
3 3 MANZONI Alessia ITA 2014 asd Acquachiara Ati 2000 1'25.7 0.00

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 16:28
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - GIOVANISSIMI FEMMINE

1 NAPPO Vittoria ITA 2014 ssd Sorrento Infinity arl 1 5 1.. 40.9 0.00
2 IMBIMBO Sara ITA 2014 Rhyfel ssd 1 2 2.. 48.4 0.00
3 BOTTE Greta ITA 2014 Nuoto Cavalleggeri asd 1 4 3.. 50.2 0.00
4 ESPOSITO Sara Rita ITA 2015 asd Aqamanagement 1 6 4.. 54.0 0.00
5 ALLEGRO Mia ITA 2014 Quadrifoglio Sporting Center as 1 3 5.. 54.5 0.00
6 SERZIO Azzurra ITA 2014 asd Acquachiara Ati 2000 2 5 1.. 1'09.5 0.00
7 CAPASSO Irene ITA 2015 asd Acquachiara Ati 2000 2 4 2.. 1'10.1 0.00
8 INGARGIOLA Carolina ITA 2015 Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 7 6.. 1'14.8 0.00
9 MANZONI Alessia ITA 2014 asd Acquachiara Ati 2000 2 3 3.. 1'25.7 0.00

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 16:29
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 m Stile Libero - GIOVANISSIMI FEMMI

Serie unica
1 5 Circolo Nautico Posillip ITA Circolo Nautico Posillipo 3'01.90

ABATE Francesca 2014 ITA
LIMONE Angela 2014 ITA
FALCO Diamante 2015 ITA
ARUTA Lorenza 2014 ITA

2 4 asd Aqamanagement ITA asd Aqamanagement 3'09.30
DE FALCO Federica 2014 ITA
PEPE Adriana 2014 ITA
PARISI Claudia 2014 ITA
ESPOSITO Sara Rita 2015 ITA

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 15:01
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - GIOVANISSIMI MASCHI

Serie 1 di 4
1 5 DE LUCA Carlo ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 39.1 0.00
2 6 VETTURA Mattia ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 39.8 0.00
3 4 LAMBERTI Giuseppe ITA 2014 Nuoto Cavalleggeri asd 39.9 0.00
4 7 BASILE Lorys ITA 2015 Centro Ester Village ssd 40.3 0.00
5 2 SERAFINO Francesco ITA 2014 Magma ssd 42.0 0.00
6 1 FIORENTINO Massimo ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 42.4 0.00
7 3 CUCCI Matteo ITA 2014 Alba Oriens - Casandrino 43.1 0.00

NON CLASSIFICATI

8 TAMMARO Andrea ITA 2014 Ecumano Space Pool & Fitness ss

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 15:32

Serie 2 di 4
1 5 D'ANIELLO Gabriele ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 42.4 0.00
2 7 DI FIORE Giacomo ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 44.2 0.00
3 6 RENAUDI Ettore ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 45.8 0.00
4 4 POTOCNJAK Niko ITA 2014 Ecumano Space Pool & Fitness ss 46.0 0.00
5 2 CIMMINO Carmine ITA 2014 Alba Oriens - Casandrino 46.4 0.00
6 1 VALERIO Vasco ITA 2015 Circolo Nautico Posillipo 48.1 0.00

NON CLASSIFICATI

3 MASTROIANNI Ferdinando ITA 2014 Ssd Aqua - Caserta

8 ROTONDO Romeo ITA 2014 Ecumano Space Pool & Fitness ss

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 15:32

Serie 3 di 4
1 7 DEL CORE Emmanuel ITA 2015 Rhyfel ssd 39.6 0.00
2 2 CASTELLUCCIO Leonardo ITA 2014 Caravaggio S.V. Aqua ssd 44.4 0.00
3 5 BOZZELLI Antonino ITA 2015 Caravaggio S.V. Aqua ssd 45.9 0.00
4 6 CAPONE Nicola ITA 2014 Caravaggio S.V. Aqua ssd 52.0 0.00
5 4 VETTURA Manuel ITA 2015 Circolo Nautico Posillipo 56.8 0.00
6 3 MANFELLOTTI MATTERA Andr ITA 2014 Caravaggio S.V. Aqua ssd 58.3 0.00

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 15:31

Serie 4 di 4
1 4 PINELLI Davide ITA 2014 Caravaggio S.V. Aqua ssd 42.3 0.00
2 3 IORIO Mattia ITA 2014 Rhyfel ssd 53.6 0.00
3 5 DI NAPOLI Tommaso ITA 2015 Volturno S.C. asd 1'02.7 0.00

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 15:31
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - GIOVANISSIMI MASCHI

1 DE LUCA Carlo ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 1 5 1.. 39.1 0.00
2 DEL CORE Emmanuel ITA 2015 Rhyfel ssd 3 7 1.. 39.6 0.00
3 VETTURA Mattia ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 1 6 2.. 39.8 0.00
4 LAMBERTI Giuseppe ITA 2014 Nuoto Cavalleggeri asd 1 4 3.. 39.9 0.00
5 BASILE Lorys ITA 2015 Centro Ester Village ssd 1 7 4.. 40.3 0.00
6 SERAFINO Francesco ITA 2014 Magma ssd 1 2 5.. 42.0 0.00
7 PINELLI Davide ITA 2014 Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 4 1.. 42.3 0.00
8 D'ANIELLO Gabriele ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 2 5 1.. 42.4 0.00
8 FIORENTINO Massimo ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 1 1 6.. 42.4 0.00

10 CUCCI Matteo ITA 2014 Alba Oriens - Casandrino 1 3 7.. 43.1 0.00
11 DI FIORE Giacomo ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 2 7 2.. 44.2 0.00
12 CASTELLUCCIO Leonardo ITA 2014 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 2 2.. 44.4 0.00
13 RENAUDI Ettore ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 2 6 3.. 45.8 0.00
14 BOZZELLI Antonino ITA 2015 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 5 3.. 45.9 0.00
15 POTOCNJAK Niko ITA 2014 Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 4 4.. 46.0 0.00
16 CIMMINO Carmine ITA 2014 Alba Oriens - Casandrino 2 2 5.. 46.4 0.00
17 VALERIO Vasco ITA 2015 Circolo Nautico Posillipo 2 1 6.. 48.1 0.00
18 CAPONE Nicola ITA 2014 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 6 4.. 52.0 0.00
19 IORIO Mattia ITA 2014 Rhyfel ssd 4 3 2.. 53.6 0.00
20 VETTURA Manuel ITA 2015 Circolo Nautico Posillipo 3 4 5.. 56.8 0.00
21 MANFELLOTTI MATTERA Andr ITA 2014 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 3 6.. 58.3 0.00
22 DI NAPOLI Tommaso ITA 2015 Volturno S.C. asd 4 5 3.. 1'02.7 0.00

NON CLASSIFICATI

3 MASTROIANNI Ferdinando ITA 2014 Ssd Aqua - Caserta

8 ROTONDO Romeo ITA 2014 Ecumano Space Pool & Fitness ss
8 TAMMARO Andrea ITA 2014 Ecumano Space Pool & Fitness ss
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - GIOVANISSIMI MASCHI

Serie 1 di 3
1 5 DE LUCA Carlo ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 44.8 0.00
2 4 ROMANO Antonio ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 45.5 0.00
3 3 POTOCNJAK Niko ITA 2014 Ecumano Space Pool & Fitness ss 52.1 0.00
4 6 VALERIO Vasco ITA 2015 Circolo Nautico Posillipo 52.2 0.00
5 7 DI FIORE Giacomo ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 54.6 0.00
6 2 PIERRI Lorenzo ITA 2014 Virtus asd - Salerno 58.8 0.00
7 1 RUSSO Romualdo ITA 2015 CENTRO FIN NAPOLI 1'02.7 0.00
8 8 CACCIAPUOTI Domenico Jun ITA 2015 Rhyfel ssd 1'22.4 0.00

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 10:13

Serie 2 di 3
1 8 VERRILLO Daniel ITA 2014 Volturno S.C. asd 52.3 0.00
2 7 STASI Samuel ITA 2015 Villa delle Giade ssd 52.6 0.00
3 5 MENNELLA Michele ITA 2014 Villa delle Giade ssd 1'01.9 0.00
4 2 CACACE Luigi ITA 2015 Circolo Canottieri Napoli 1'03.6 0.00
5 1 OLIMPO Luca ITA 2014 Campania Sport 1'03.8 0.00

NON CLASSIFICATI

3 MIELE Christian ITA 2015 Villa delle Giade ssd

6 ROTONDO Romeo ITA 2014 Ecumano Space Pool & Fitness ss
4 VICEDOMINI Lorenzo ITA 2015 CENTRO FIN NAPOLI

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 10:11

Serie 3 di 3
1 7 PISCO Luca Antonio ITA 2014 Circolo Canottieri Napoli 53.0 0.00
2 6 IZZO Lorenzo ITA 2014 Volturno S.C. asd 1'05.2 0.00
3 4 D'APICE Christian ITA 2015 Rhyfel ssd 1'07.0 0.00

NON CLASSIFICATI

3 CALIENNO Antonio ITA 2015 CENTRO FIN NAPOLI

2 SALVATORE Jacopo ITA 2015 Villa delle Giade ssd
5 VITIELLO Angelo ITA 2015 Villa delle Giade ssd
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - GIOVANISSIMI MASCHI

1 DE LUCA Carlo ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 1 5 1.. 44.8 0.00
2 ROMANO Antonio ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 1 4 2.. 45.5 0.00
3 POTOCNJAK Niko ITA 2014 Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 3 3.. 52.1 0.00
4 VALERIO Vasco ITA 2015 Circolo Nautico Posillipo 1 6 4.. 52.2 0.00
5 VERRILLO Daniel ITA 2014 Volturno S.C. asd 2 8 1.. 52.3 0.00
6 STASI Samuel ITA 2015 Villa delle Giade ssd 2 7 2.. 52.6 0.00
7 PISCO Luca Antonio ITA 2014 Circolo Canottieri Napoli 3 7 1.. 53.0 0.00
8 DI FIORE Giacomo ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 1 7 5.. 54.6 0.00
9 PIERRI Lorenzo ITA 2014 Virtus asd - Salerno 1 2 6.. 58.8 0.00

10 MENNELLA Michele ITA 2014 Villa delle Giade ssd 2 5 3.. 1'01.9 0.00
11 RUSSO Romualdo ITA 2015 CENTRO FIN NAPOLI 1 1 7.. 1'02.7 0.00
12 CACACE Luigi ITA 2015 Circolo Canottieri Napoli 2 2 4.. 1'03.6 0.00
13 OLIMPO Luca ITA 2014 Campania Sport 2 1 5.. 1'03.8 0.00
14 IZZO Lorenzo ITA 2014 Volturno S.C. asd 3 6 2.. 1'05.2 0.00
15 D'APICE Christian ITA 2015 Rhyfel ssd 3 4 3.. 1'07.0 0.00
16 CACCIAPUOTI Domenico Jun ITA 2015 Rhyfel ssd 1 8 8.. 1'22.4 0.00

NON CLASSIFICATI

3 CALIENNO Antonio ITA 2015 CENTRO FIN NAPOLI

3 MIELE Christian ITA 2015 Villa delle Giade ssd
6 ROTONDO Romeo ITA 2014 Ecumano Space Pool & Fitness ss
2 SALVATORE Jacopo ITA 2015 Villa delle Giade ssd
4 VICEDOMINI Lorenzo ITA 2015 CENTRO FIN NAPOLI
5 VITIELLO Angelo ITA 2015 Villa delle Giade ssd
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - GIOVANISSIMI MASCHI

Serie 1 di 3
1 5 VETTURA Mattia ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 51.3 0.00
2 4 POSTIGLIONE Angelo ITA 2015 Virtus asd - Salerno 53.1 0.00
3 7 RENAUDI Ettore ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 55.3 0.00
4 6 MASTROIANNI Ferdinando ITA 2014 Ssd Aqua - Caserta 56.6 0.00
5 3 SERAFINO Francesco ITA 2014 Magma ssd 58.1 0.00
6 2 GARGIULO Jacopo ITA 2014 Magma ssd 58.7 0.00
7 8 TRIASSI Davide ITA 2015 Virtus asd - Salerno 1'00.9 0.00
8 1 RUGGIERO Simone ITA 2015 Virtus asd - Salerno 1'09.9 0.00

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 11:13

Serie 2 di 3
1 6 ROMANO Antonio ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 50.3 0.00
2 4 FIORENTINO Massimo ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 54.6 0.00
3 5 D'ANIELLO Gabriele ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 58.4 0.00
4 2 PINELLI Davide ITA 2014 Caravaggio S.V. Aqua ssd 59.4 0.00
5 8 BOZZELLI Antonino ITA 2015 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'01.3 0.00
6 1 ASCIONE Michele ITA 2015 Villa delle Giade ssd 1'04.0 0.00
7 3 VETTURA Manuel ITA 2015 Circolo Nautico Posillipo 1'05.2 0.00
8 7 MANFELLOTTI MATTERA Andr ITA 2014 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'34.2 0.00

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 11:12

Serie 3 di 3
1 4 VERRILLO Daniel ITA 2014 Volturno S.C. asd 55.5 0.00
2 5 CASTELLUCCIO Leonardo ITA 2014 Caravaggio S.V. Aqua ssd 56.2 0.00
2 6 ESPOSITO Pasquale Elia ITA 2015 Nuotatori del Golfo VDG ssd 56.2 0.00
4 7 ZARN Sergio ITA 2015 Ecumano Space Pool & Fitness ss 56.4 0.00
5 3 CAPONE Nicola ITA 2014 Caravaggio S.V. Aqua ssd 58.4 0.00
6 2 OLIMPO Luca ITA 2014 Campania Sport 1'02.5 0.00
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Rana - GIOVANISSIMI MASCHI

1 ROMANO Antonio ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 2 6 1.. 50.3 0.00
2 VETTURA Mattia ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 1 5 1.. 51.3 0.00
3 POSTIGLIONE Angelo ITA 2015 Virtus asd - Salerno 1 4 2.. 53.1 0.00
4 FIORENTINO Massimo ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 2 4 2.. 54.6 0.00
5 RENAUDI Ettore ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 1 7 3.. 55.3 0.00
6 VERRILLO Daniel ITA 2014 Volturno S.C. asd 3 4 1.. 55.5 0.00
7 CASTELLUCCIO Leonardo ITA 2014 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 5 2.. 56.2 0.00
7 ESPOSITO Pasquale Elia ITA 2015 Nuotatori del Golfo VDG ssd 3 6 2.. 56.2 0.00
9 ZARN Sergio ITA 2015 Ecumano Space Pool & Fitness ss 3 7 4.. 56.4 0.00

10 MASTROIANNI Ferdinando ITA 2014 Ssd Aqua - Caserta 1 6 4.. 56.6 0.00
11 SERAFINO Francesco ITA 2014 Magma ssd 1 3 5.. 58.1 0.00
12 CAPONE Nicola ITA 2014 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 3 5.. 58.4 0.00
12 D'ANIELLO Gabriele ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 2 5 3.. 58.4 0.00
14 GARGIULO Jacopo ITA 2014 Magma ssd 1 2 6.. 58.7 0.00
15 PINELLI Davide ITA 2014 Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 2 4.. 59.4 0.00
16 TRIASSI Davide ITA 2015 Virtus asd - Salerno 1 8 7.. 1'00.9 0.00
17 BOZZELLI Antonino ITA 2015 Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 8 5.. 1'01.3 0.00
18 OLIMPO Luca ITA 2014 Campania Sport 3 2 6.. 1'02.5 0.00
19 ASCIONE Michele ITA 2015 Villa delle Giade ssd 2 1 6.. 1'04.0 0.00
20 VETTURA Manuel ITA 2015 Circolo Nautico Posillipo 2 3 7.. 1'05.2 0.00
21 RUGGIERO Simone ITA 2015 Virtus asd - Salerno 1 1 8.. 1'09.9 0.00
22 MANFELLOTTI MATTERA Andr ITA 2014 Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 7 8.. 1'34.2 0.00
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - GIOVANISSIMI MASCHI

Serie unica
1 2 TAMMARO Andrea ITA 2014 Ecumano Space Pool & Fitness ss 52.8 0.00
2 6 CONSON Diego ITA 2014 C.S.Portici asd 53.7 0.00
3 4 GARGIULO Jacopo ITA 2014 Magma ssd 55.0 0.00
4 3 BASILE Lorys ITA 2015 Centro Ester Village ssd 55.1 0.00
5 5 ZARN Sergio ITA 2015 Ecumano Space Pool & Fitness ss 59.4 0.00
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 m Stile Libero - GIOVANISSIMI MASCH

Serie unica
1 1 Circolo Nautico Posillip Circolo Nautico Posillipo 2'48.10

DI FIORE Giacomo 2014 ITA
FIORENTINO Massimo 2014 ITA
D'ANIELLO Gabriele 2014 ITA
DE LUCA Carlo 2014 ITA

2 2 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'24.00
CASTELLUCCIO Leonardo 2014 ITA
PINELLI Davide 2014 ITA
MANFELLOTTI MATTERA Andr 2014 ITA
CAPONE Nicola 2014 ITA
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Misti - GIOVANISSIMI MASCHI

Serie unica
1 4 Circolo Nautico Posillip Circolo Nautico Posillipo 3'19.10

VALERIO Vasco 2015 ITA
RENAUDI Ettore 2014 ITA
ROMANO Antonio 2014 ITA
VETTURA Mattia 2014 ITA 3'19.10 3'19.10
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ALLIEVI FEMMINE

Serie 1 di 3
1 3 DI PALO Giorgia ITA 2012 Alba Oriens - Casandrino 35.1 0.00
2 4 BATTAGLIA Aurora ITA 2012 Magma ssd 35.6 0.00
3 5 VOLPE Jasmine De La Cari ITA 2012 Alba Oriens - Casandrino 36.6 0.00
4 7 ESPOSITO Maya ITA 2012 Alba Oriens - Casandrino 38.0 0.00
5 1 MAINOLFI Silvia ITA 2012 Ssd Aqua - Caserta 40.7 0.00
6 8 DI BENEDETTO Vittoria ITA 2013 Alba Oriens - Casandrino 40.8 0.00
7 2 DI PALMA Martina ITA 2012 Alba Oriens - Casandrino 44.9 0.00

NON CLASSIFICATI

6 DURANTE Chiara ITA 2012 Alba Oriens - Casandrino

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 15:38

Serie 2 di 3
1 8 PETRILLO Caterina ITA 2012 Rhyfel ssd 37.3 0.00
2 4 SORRENTINO Giulia ITA 2012 ssd Sorrento Infinity arl 40.4 0.00
3 5 VERTOLA Mariafrancesca ITA 2013 Magma ssd 43.4 0.00
4 6 PARLATO Penelope ITA 2013 Circolo Nautico Posillipo 45.2 0.00
5 3 MONTANO Vittoria ITA 2013 Magma ssd 46.0 0.00

NON CLASSIFICATI

7 GIANNATTASIO D'AMBROSIO ITA 2013 Caravaggio S.V. Aqua ssd

1 SERAFINO Arianna ITA 2012 Energy Village ssd
2 STOLICA Giordana ITA 2013 Circolo Nautico Posillipo

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 15:38

Serie 3 di 3
1 5 ERCOLANO Maria ITA 2013 Rhyfel ssd 39.7 0.00
2 6 MUSELLA Chiara ITA 2013 Rhyfel ssd 40.6 0.00
3 3 COPPOLA Francesca ITA 2013 Magma ssd 42.9 0.00
4 2 DORO Sofia ITA 2012 Volturno S.C. asd 45.0 0.00
5 1 CASALINO Serena Maria ITA 2013 Rhyfel ssd 46.0 0.00
6 4 SANTELLA Annamaria ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli ssd 48.8 0.00
7 7 GUARINO Allegra ITA 2012 Caravaggio S.V. Aqua ssd 53.9 0.00

NON CLASSIFICATI

8 RUGGIERO Ginevra ITA 2012 Energy Village ssd
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - ALLIEVI FEMMINE

1 DI PALO Giorgia ITA 2012 Alba Oriens - Casandrino 1 3 1.. 35.1 0.00
2 BATTAGLIA Aurora ITA 2012 Magma ssd 1 4 2.. 35.6 0.00
3 VOLPE Jasmine De La Cari ITA 2012 Alba Oriens - Casandrino 1 5 3.. 36.6 0.00
4 PETRILLO Caterina ITA 2012 Rhyfel ssd 2 8 1.. 37.3 0.00
5 ESPOSITO Maya ITA 2012 Alba Oriens - Casandrino 1 7 4.. 38.0 0.00
6 ERCOLANO Maria ITA 2013 Rhyfel ssd 3 5 1.. 39.7 0.00
7 SORRENTINO Giulia ITA 2012 ssd Sorrento Infinity arl 2 4 2.. 40.4 0.00
8 MUSELLA Chiara ITA 2013 Rhyfel ssd 3 6 2.. 40.6 0.00
9 MAINOLFI Silvia ITA 2012 Ssd Aqua - Caserta 1 1 5.. 40.7 0.00

10 DI BENEDETTO Vittoria ITA 2013 Alba Oriens - Casandrino 1 8 6.. 40.8 0.00
11 COPPOLA Francesca ITA 2013 Magma ssd 3 3 3.. 42.9 0.00
12 VERTOLA Mariafrancesca ITA 2013 Magma ssd 2 5 3.. 43.4 0.00
13 DI PALMA Martina ITA 2012 Alba Oriens - Casandrino 1 2 7.. 44.9 0.00
14 DORO Sofia ITA 2012 Volturno S.C. asd 3 2 4.. 45.0 0.00
15 PARLATO Penelope ITA 2013 Circolo Nautico Posillipo 2 6 4.. 45.2 0.00
16 CASALINO Serena Maria ITA 2013 Rhyfel ssd 3 1 5.. 46.0 0.00
16 MONTANO Vittoria ITA 2013 Magma ssd 2 3 5.. 46.0 0.00
18 SANTELLA Annamaria ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 4 6.. 48.8 0.00
19 GUARINO Allegra ITA 2012 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 7 7.. 53.9 0.00

NON CLASSIFICATI

6 DURANTE Chiara ITA 2012 Alba Oriens - Casandrino

7 GIANNATTASIO D'AMBROSIO ITA 2013 Caravaggio S.V. Aqua ssd
8 RUGGIERO Ginevra ITA 2012 Energy Village ssd
1 SERAFINO Arianna ITA 2012 Energy Village ssd
2 STOLICA Giordana ITA 2013 Circolo Nautico Posillipo
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ALLIEVI FEMMINE

Serie unica
1 6 AMATO Sara ITA 2013 ssd Sorrento Infinity arl 1'18.1 0.00
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ALLIEVI FEMMINE

Serie 1 di 3
1 4 AMATO Sara ITA 2013 ssd Sorrento Infinity arl 40.4 0.00
2 7 PERROTTA Gaia ITA 2012 asd Acquachiara Ati 2000 42.3 0.00
3 1 ACAMPORA Emiliana ITA 2012 Nuotatori del Golfo VDG ssd 44.2 0.00
4 5 MAINOLFI Silvia ITA 2012 Ssd Aqua - Caserta 45.5 0.00
5 2 DORO Sofia ITA 2012 Volturno S.C. asd 52.4 0.00
6 8 MAJELLO Gaia ITA 2012 Volturno S.C. asd 57.7 0.00
7 3 PARLATO Penelope ITA 2013 Circolo Nautico Posillipo 58.4 0.00

NON CLASSIFICATI

6 STOLICA Giordana ITA 2013 Circolo Nautico Posillipo

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 10:45

Serie 2 di 3
1 8 MUSELLA Chiara ITA 2013 Rhyfel ssd 48.5 0.00
2 3 ZENO Annapaola ITA 2012 Magma ssd 55.5 0.00
3 1 DI LEO Vittoria ITA 2012 Campania Sport 57.3 0.00
4 6 VERTOLA Mariafrancesca ITA 2013 Magma ssd 58.3 0.00
5 2 SIGILLO Viola ITA 2012 Magma ssd 59.7 0.00
6 5 ESPOSITO Naomi Azzurra ITA 2012 Volturno S.C. asd 59.9 0.00
7 4 GUARINO Allegra ITA 2012 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'02.6 0.00

NON CLASSIFICATI

7 DE STEFANO Ada ITA 2013 Caravaggio S.V. Aqua ssd

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 10:44

Serie 3 di 3
1 3 DE GREGORIO Giulia ITA 2012 Nuotatori del Golfo VDG ssd 45.8 0.00
2 5 CASALINO Serena Maria ITA 2013 Rhyfel ssd 57.1 0.00
2 4 DE GENNARO Sara ITA 2013 CENTRO FIN NAPOLI 57.1 0.00
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - ALLIEVI FEMMINE

1 AMATO Sara ITA 2013 ssd Sorrento Infinity arl 1 4 1.. 40.4 0.00
2 PERROTTA Gaia ITA 2012 asd Acquachiara Ati 2000 1 7 2.. 42.3 0.00
3 ACAMPORA Emiliana ITA 2012 Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 1 3.. 44.2 0.00
4 MAINOLFI Silvia ITA 2012 Ssd Aqua - Caserta 1 5 4.. 45.5 0.00
5 DE GREGORIO Giulia ITA 2012 Nuotatori del Golfo VDG ssd 3 3 1.. 45.8 0.00
6 MUSELLA Chiara ITA 2013 Rhyfel ssd 2 8 1.. 48.5 0.00
7 DORO Sofia ITA 2012 Volturno S.C. asd 1 2 5.. 52.4 0.00
8 ZENO Annapaola ITA 2012 Magma ssd 2 3 2.. 55.5 0.00
9 CASALINO Serena Maria ITA 2013 Rhyfel ssd 3 5 2.. 57.1 0.00
9 DE GENNARO Sara ITA 2013 CENTRO FIN NAPOLI 3 4 2.. 57.1 0.00

11 DI LEO Vittoria ITA 2012 Campania Sport 2 1 3.. 57.3 0.00
12 MAJELLO Gaia ITA 2012 Volturno S.C. asd 1 8 6.. 57.7 0.00
13 VERTOLA Mariafrancesca ITA 2013 Magma ssd 2 6 4.. 58.3 0.00
14 PARLATO Penelope ITA 2013 Circolo Nautico Posillipo 1 3 7.. 58.4 0.00
15 SIGILLO Viola ITA 2012 Magma ssd 2 2 5.. 59.7 0.00
16 ESPOSITO Naomi Azzurra ITA 2012 Volturno S.C. asd 2 5 6.. 59.9 0.00
17 GUARINO Allegra ITA 2012 Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 4 7.. 1'02.6 0.00

NON CLASSIFICATI

7 DE STEFANO Ada ITA 2013 Caravaggio S.V. Aqua ssd

6 STOLICA Giordana ITA 2013 Circolo Nautico Posillipo
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ALLIEVI FEMMINE

Serie unica
1 1 ERCOLANO Maria ITA 2013 Rhyfel ssd 48.2 0.00
2 6 PERROTTA Gaia ITA 2012 asd Acquachiara Ati 2000 48.3 0.00
3 7 PETRILLO Caterina ITA 2012 Rhyfel ssd 48.9 0.00
4 4 ARTUSO Eleonora ITA 2013 asd Aqamanagement 52.3 0.00
5 2 MONTANO Vittoria ITA 2013 Magma ssd 55.6 0.00
6 5 MENSILE Miryam ITA 2013 C.S.Portici asd 57.6 0.00
7 3 DI LEO Vittoria ITA 2012 Campania Sport 58.9 0.00

NON CLASSIFICATI

8 FIORETTI Maria Vittoria ITA 2013 Rhyfel ssd
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ALLIEVI FEMMINE

Serie unica
1 4 MAGLIONE Nicoletta ITA 2012 Alba Oriens - Casandrino 39.4 0.00
2 2 ALAIA Mesia ITA 2013 asd Aqamanagement 49.8 0.00
3 5 SORRENTINO Giulia ITA 2012 ssd Sorrento Infinity arl 51.2 0.00
4 3 ZENO Annapaola ITA 2012 Magma ssd 55.5 0.00
5 6 DI SALVATORE Roberta ITA 2013 asd Aqamanagement 56.3 0.00
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 m Stile Libero - ALLIEVI FEMMINE

Serie unica
1 3 Magma ssd ITA Magma ssd 2'59.80

MONTANO Vittoria 2013 ITA
ZENO Annapaola 2012 ITA
BUSIELLO Maria 2015 ITA
VERTOLA Mariafrancesca 2013 ITA

2 4 asd Aqamanagement ITA asd Aqamanagement 3'04.90
DI SALVATORE Roberta 2013 ITA
ARTUSO Eleonora 2013 ITA
NANI Aurora 2014 ITA
ALAIA Mesia 2013 ITA
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ALLIEVI MASCHI

Serie 1 di 5
1 3 CIAMPA Lauro ITA 2012 ssd Sorrento Infinity arl 32.3 0.00
2 8 ESPOSITO Luigi ITA 2012 Quadrifoglio Sporting Center as 36.6 0.00
3 6 STAIANO Raffaele ITA 2012 ssd Sorrento Infinity arl 38.0 0.00
4 2 SAVARESE Raoul ITA 2012 ssd Sorrento Infinity arl 38.4 0.00
5 7 CUCCARO Luigi ITA 2012 ssd Sorrento Infinity arl 38.8 0.00
6 4 FUSCO Vittorio ITA 2013 Nuoto Cavalleggeri asd 40.9 0.00
7 5 MIRAGLIA Luigi ITA 2012 Nuoto Cavalleggeri asd 47.3 0.00

NON CLASSIFICATI

1 SOLLO Giovanni ITA 2013 Alba Oriens - Casandrino

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 15:48

Serie 2 di 5
1 4 COPPOLA Manuel ITA 2013 Magma ssd 40.2 0.00
2 7 LAPELAZZULI Giovanni ITA 2012 Centro Ester Village ssd 40.7 0.00
3 5 INNO Raffaele ITA 2013 Magma ssd 42.9 0.00
4 6 ESPOSITO Filippo ITA 2012 Circolo Nautico Posillipo 46.0 0.00
5 8 BRUNO Francesco Giosue' ITA 2013 asd Aqamanagement 48.1 0.00
6 1 DE CESARE Gabriele ITA 2013 Centro Ester Village ssd 1'10.0 0.00

NON CLASSIFICATI

2 MASALA Alberto ITA 2012 Circolo Nautico Posillipo

3 MONTAGNA Salvatore ITA 2012 Magma ssd

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 15:44

Serie 3 di 5
1 7 CIOFFI Giovanni ITA 2012 asd Acquachiara Ati 2000 33.8 0.00
2 1 MARIGLIANO Jacopo ITA 2012 C.S.Portici asd 35.7 0.00
3 6 TUCCILLO Antonio ITA 2013 asd Acquachiara Ati 2000 37.8 0.00
4 8 REA Pasquale ITA 2013 asd Acquachiara Ati 2000 40.0 0.00
5 4 STORNAIUOLO Alessandro ITA 2012 C.S.Portici asd 40.5 0.00
6 5 DI MICCO Biagio ITA 2012 Energy Village ssd 48.7 0.00
7 3 AURILIO Pietro ITA 2013 Volturno S.C. asd 50.8 0.00
8 2 BIBIANO Francesco ITA 2013 Caravaggio S.V. Aqua ssd 52.2 0.00

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 15:42

Serie 4 di 5
1 7 MILUCCI Giuseppe ITA 2013 Rhyfel ssd 38.1 0.00
2 5 CHIANESE Alessandro ITA 2013 Rhyfel ssd 39.1 0.00
3 6 MIRANDA Antonio ITA 2012 C.S.Portici asd 41.2 0.00
4 2 VACCARO Samuele ITA 2013 asd Acquachiara Ati 2000 42.6 0.00
5 4 CALABRESE Gabriele ITA 2013 Rhyfel ssd 43.6 0.00

NON CLASSIFICATI

3 SOLLO Francesco ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli ssd

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 15:42

Serie 5 di 5
1 5 CONTARDO Marco Bryan ITA 2012 C.S.Portici asd 35.9 0.00
2 3 CHIAPPARELLI Vincenzo ITA 2012 C.S.Portici asd 39.2 0.00
3 4 DI NAPOLI Andrea ITA 2012 Volturno S.C. asd 41.5 0.00
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - ALLIEVI MASCHI

1 CIAMPA Lauro ITA 2012 ssd Sorrento Infinity arl 1 3 1.. 32.3 0.00
2 CIOFFI Giovanni ITA 2012 asd Acquachiara Ati 2000 3 7 1.. 33.8 0.00
3 MARIGLIANO Jacopo ITA 2012 C.S.Portici asd 3 1 2.. 35.7 0.00
4 CONTARDO Marco Bryan ITA 2012 C.S.Portici asd 5 5 1.. 35.9 0.00
5 ESPOSITO Luigi ITA 2012 Quadrifoglio Sporting Center as 1 8 2.. 36.6 0.00
6 TUCCILLO Antonio ITA 2013 asd Acquachiara Ati 2000 3 6 3.. 37.8 0.00
7 STAIANO Raffaele ITA 2012 ssd Sorrento Infinity arl 1 6 3.. 38.0 0.00
8 MILUCCI Giuseppe ITA 2013 Rhyfel ssd 4 7 1.. 38.1 0.00
9 SAVARESE Raoul ITA 2012 ssd Sorrento Infinity arl 1 2 4.. 38.4 0.00

10 CUCCARO Luigi ITA 2012 ssd Sorrento Infinity arl 1 7 5.. 38.8 0.00
11 CHIANESE Alessandro ITA 2013 Rhyfel ssd 4 5 2.. 39.1 0.00
12 CHIAPPARELLI Vincenzo ITA 2012 C.S.Portici asd 5 3 2.. 39.2 0.00
13 REA Pasquale ITA 2013 asd Acquachiara Ati 2000 3 8 4.. 40.0 0.00
14 COPPOLA Manuel ITA 2013 Magma ssd 2 4 1.. 40.2 0.00
15 STORNAIUOLO Alessandro ITA 2012 C.S.Portici asd 3 4 5.. 40.5 0.00
16 LAPELAZZULI Giovanni ITA 2012 Centro Ester Village ssd 2 7 2.. 40.7 0.00
17 FUSCO Vittorio ITA 2013 Nuoto Cavalleggeri asd 1 4 6.. 40.9 0.00
18 MIRANDA Antonio ITA 2012 C.S.Portici asd 4 6 3.. 41.2 0.00
19 DI NAPOLI Andrea ITA 2012 Volturno S.C. asd 5 4 3.. 41.5 0.00
20 VACCARO Samuele ITA 2013 asd Acquachiara Ati 2000 4 2 4.. 42.6 0.00
21 INNO Raffaele ITA 2013 Magma ssd 2 5 3.. 42.9 0.00
22 CALABRESE Gabriele ITA 2013 Rhyfel ssd 4 4 5.. 43.6 0.00
23 ESPOSITO Filippo ITA 2012 Circolo Nautico Posillipo 2 6 4.. 46.0 0.00
24 MIRAGLIA Luigi ITA 2012 Nuoto Cavalleggeri asd 1 5 7.. 47.3 0.00
25 BRUNO Francesco Giosue' ITA 2013 asd Aqamanagement 2 8 5.. 48.1 0.00
26 DI MICCO Biagio ITA 2012 Energy Village ssd 3 5 6.. 48.7 0.00
27 AURILIO Pietro ITA 2013 Volturno S.C. asd 3 3 7.. 50.8 0.00
28 BIBIANO Francesco ITA 2013 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 2 8.. 52.2 0.00
29 DE CESARE Gabriele ITA 2013 Centro Ester Village ssd 2 1 6.. 1'10.0 0.00

NON CLASSIFICATI

2 MASALA Alberto ITA 2012 Circolo Nautico Posillipo

3 MONTAGNA Salvatore ITA 2012 Magma ssd
3 SOLLO Francesco ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli ssd
1 SOLLO Giovanni ITA 2013 Alba Oriens - Casandrino
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ALLIEVI MASCHI

Serie 1 di 2
1 5 CIAMPA Lauro ITA 2012 ssd Sorrento Infinity arl 1'12.6 0.00
2 4 IACCARINO Pietro Paolo ITA 2012 ssd Sorrento Infinity arl 1'14.6 0.00
3 6 D'ANGELO Antonio ITA 2012 C.S.Portici asd 1'21.5 0.00
4 7 MARIGLIANO Jacopo ITA 2012 C.S.Portici asd 1'21.6 0.00
5 2 CONTARDO Marco Bryan ITA 2012 C.S.Portici asd 1'21.9 0.00
6 3 SAVARESE Raoul ITA 2012 ssd Sorrento Infinity arl 1'22.5 0.00

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 14:38

Serie 2 di 2
1 3 CIOFFI Giovanni ITA 2012 asd Acquachiara Ati 2000 1'12.9 0.00
2 5 ESPOSITO Guido ITA 2012 asd Acquachiara Ati 2000 1'17.2 0.00
3 4 ARRICHIELLO Nicolo' ITA 2013 C.S.Portici asd 1'26.2 0.00
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Stile Libero - ALLIEVI MASCHI

1 CIAMPA Lauro ITA 2012 ssd Sorrento Infinity arl 1 5 1.. 1'12.6 0.00
2 CIOFFI Giovanni ITA 2012 asd Acquachiara Ati 2000 2 3 1.. 1'12.9 0.00
3 IACCARINO Pietro Paolo ITA 2012 ssd Sorrento Infinity arl 1 4 2.. 1'14.6 0.00
4 ESPOSITO Guido ITA 2012 asd Acquachiara Ati 2000 2 5 2.. 1'17.2 0.00
5 D'ANGELO Antonio ITA 2012 C.S.Portici asd 1 6 3.. 1'21.5 0.00
6 MARIGLIANO Jacopo ITA 2012 C.S.Portici asd 1 7 4.. 1'21.6 0.00
7 CONTARDO Marco Bryan ITA 2012 C.S.Portici asd 1 2 5.. 1'21.9 0.00
8 SAVARESE Raoul ITA 2012 ssd Sorrento Infinity arl 1 3 6.. 1'22.5 0.00
9 ARRICHIELLO Nicolo' ITA 2013 C.S.Portici asd 2 4 3.. 1'26.2 0.00
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ALLIEVI MASCHI

Serie 1 di 2
1 4 DE STEFANO Ethan ITA 2012 ssd Sorrento Infinity arl 42.6 0.00
2 5 STAIANO Raffaele ITA 2012 ssd Sorrento Infinity arl 45.8 0.00
3 3 CUCCARO Luigi ITA 2012 ssd Sorrento Infinity arl 46.0 0.00
4 6 VACCARO Samuele ITA 2013 asd Acquachiara Ati 2000 50.2 0.00
5 1 BIBIANO Francesco ITA 2013 Caravaggio S.V. Aqua ssd 53.9 0.00
5 2 STASI Alessandro ITA 2013 Villa delle Giade ssd 53.9 0.00
7 8 FARINA Claudio ITA 2012 Villa delle Giade ssd 54.3 0.00

NON CLASSIFICATI

7 VALERIO Antonio ITA 2013 CENTRO FIN NAPOLI

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 10:48

Serie 2 di 2
1 1 LIGUORI Fabio ITA 2012 Nuotatori del Golfo VDG ssd 40.2 0.00
2 5 MIRANDA Antonio ITA 2012 C.S.Portici asd 49.1 0.00
3 6 DE ROSA Giovanni ITA 2012 CENTRO FIN NAPOLI 49.3 0.00
4 3 DI NAPOLI Andrea ITA 2012 Volturno S.C. asd 50.5 0.00
5 4 INNO Raffaele ITA 2013 Magma ssd 52.2 0.00
6 7 ABATE Vincenzo ITA 2012 CENTRO FIN NAPOLI 52.7 0.00
7 2 AURILIO Pietro ITA 2013 Volturno S.C. asd 54.6 0.00
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - ALLIEVI MASCHI

1 LIGUORI Fabio ITA 2012 Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 1 1.. 40.2 0.00
2 DE STEFANO Ethan ITA 2012 ssd Sorrento Infinity arl 1 4 1.. 42.6 0.00
3 STAIANO Raffaele ITA 2012 ssd Sorrento Infinity arl 1 5 2.. 45.8 0.00
4 CUCCARO Luigi ITA 2012 ssd Sorrento Infinity arl 1 3 3.. 46.0 0.00
5 MIRANDA Antonio ITA 2012 C.S.Portici asd 2 5 2.. 49.1 0.00
6 DE ROSA Giovanni ITA 2012 CENTRO FIN NAPOLI 2 6 3.. 49.3 0.00
7 VACCARO Samuele ITA 2013 asd Acquachiara Ati 2000 1 6 4.. 50.2 0.00
8 DI NAPOLI Andrea ITA 2012 Volturno S.C. asd 2 3 4.. 50.5 0.00
9 INNO Raffaele ITA 2013 Magma ssd 2 4 5.. 52.2 0.00

10 ABATE Vincenzo ITA 2012 CENTRO FIN NAPOLI 2 7 6.. 52.7 0.00
11 BIBIANO Francesco ITA 2013 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 1 5.. 53.9 0.00
11 STASI Alessandro ITA 2013 Villa delle Giade ssd 1 2 5.. 53.9 0.00
13 FARINA Claudio ITA 2012 Villa delle Giade ssd 1 8 7.. 54.3 0.00
14 AURILIO Pietro ITA 2013 Volturno S.C. asd 2 2 7.. 54.6 0.00

NON CLASSIFICATI

7 VALERIO Antonio ITA 2013 CENTRO FIN NAPOLI
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ALLIEVI MASCHI

Serie 1 di 2
1 7 STORNAIUOLO Alessandro ITA 2012 C.S.Portici asd 47.5 0.00
2 5 DE STEFANO Ethan ITA 2012 ssd Sorrento Infinity arl 48.0 0.00
3 1 ARRICHIELLO Nicolo' ITA 2013 C.S.Portici asd 51.5 0.00
4 2 CALABRESE Gabriele ITA 2013 Rhyfel ssd 53.0 0.00
5 4 FUSCO Vittorio ITA 2013 Nuoto Cavalleggeri asd 55.6 0.00
6 3 ESPOSITO Filippo ITA 2012 Circolo Nautico Posillipo 57.5 0.00

NON CLASSIFICATI

6 MASALA Alberto ITA 2012 Circolo Nautico Posillipo

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 11:18

Serie 2 di 2
1 5 ESPOSITO Guido ITA 2012 asd Acquachiara Ati 2000 46.3 0.00
2 3 REA Pasquale ITA 2013 asd Acquachiara Ati 2000 56.4 0.00

NON CLASSIFICATI

4 GATTA Daniele ITA 2013 C.S.Portici asd
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Rana - ALLIEVI MASCHI

1 ESPOSITO Guido ITA 2012 asd Acquachiara Ati 2000 2 5 1.. 46.3 0.00
2 STORNAIUOLO Alessandro ITA 2012 C.S.Portici asd 1 7 1.. 47.5 0.00
3 DE STEFANO Ethan ITA 2012 ssd Sorrento Infinity arl 1 5 2.. 48.0 0.00
4 ARRICHIELLO Nicolo' ITA 2013 C.S.Portici asd 1 1 3.. 51.5 0.00
5 CALABRESE Gabriele ITA 2013 Rhyfel ssd 1 2 4.. 53.0 0.00
6 FUSCO Vittorio ITA 2013 Nuoto Cavalleggeri asd 1 4 5.. 55.6 0.00
7 REA Pasquale ITA 2013 asd Acquachiara Ati 2000 2 3 2.. 56.4 0.00
8 ESPOSITO Filippo ITA 2012 Circolo Nautico Posillipo 1 3 6.. 57.5 0.00

NON CLASSIFICATI

4 GATTA Daniele ITA 2013 C.S.Portici asd

6 MASALA Alberto ITA 2012 Circolo Nautico Posillipo
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ALLIEVI MASCHI

Serie unica
1 4 IACCARINO Pietro Paolo ITA 2012 ssd Sorrento Infinity arl 38.4 0.00
2 2 D'ANGELO Antonio ITA 2012 C.S.Portici asd 42.0 0.00
3 6 MILUCCI Giuseppe ITA 2013 Rhyfel ssd 44.9 0.00
4 5 TUCCILLO Antonio ITA 2013 asd Acquachiara Ati 2000 45.1 0.00
5 3 CHIANESE Alessandro ITA 2013 Rhyfel ssd 45.3 0.00
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 m Stile Libero - ALLIEVI MASCHI

Serie unica
1 6 ssd Sorrento Infinity ar ITA ssd Sorrento Infinity arl 2'20.80

CIAMPA Lauro 2012 ITA
SAVARESE Raoul 2012 ITA
STAIANO Raffaele 2012 ITA
IACCARINO Pietro Paolo 2012 ITA

2 5 asd Acquachiara Ati 2000 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'28.20
TUCCILLO Antonio 2013 ITA
REA Pasquale 2013 ITA
ESPOSITO Guido 2012 ITA
CIOFFI Giovanni 2012 ITA

3 7 Magma ssd ITA Magma ssd 2'43.70
COPPOLA Manuel 2013 ITA
INNO Raffaele 2013 ITA
SERAFINO Francesco 2014 ITA
GARGIULO Jacopo 2014 ITA
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Misti - ALLIEVI MASCHI

Serie unica
1 4 C.S.Portici asd ITA C.S.Portici asd 2'52.20

MARIGLIANO Jacopo 2012 ITA
ARRICHIELLO Nicolo' 2013 ITA
D'ANGELO Antonio 2012 ITA
CONTARDO Marco Bryan 2012 ITA 2'52.20 2'52.20
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI

Serie 1 di 3
1 5 DE ROSA Yari ITA 2010 Alba Oriens - Casandrino 32.1 0.00
2 7 ESPOSITO Samuele ITA 2011 ssd Sorrento Infinity arl 33.0 0.00
3 1 DELLE CAVE Umberto ITA 2010 Alba Oriens - Casandrino 34.4 0.00
4 3 CORCIONE Antonino ITA 2011 ssd Sorrento Infinity arl 34.5 0.00
4 2 STAIANO Giuseppe ITA 2010 ssd Sorrento Infinity arl 34.5 0.00
6 8 BIANCHI Vittorio ITA 2011 Circolo Nautico Posillipo 35.2 0.00
7 6 PALUMMO Michele ITA 2010 ssd Sorrento Infinity arl 37.3 0.00

NON CLASSIFICATI

4 CIMINO Tommaso ITA 2010 Nuoto Cavalleggeri asd

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 16:01

Serie 2 di 3
1 5 SANNINO Gabriele ITA 2010 C.S.Portici asd 32.4 0.00
2 7 CAVALLARO Stefano ITA 2010 Volturno S.C. asd 37.7 0.00
3 6 ESPOSITO Stefano ITA 2011 C.S.Portici asd 38.0 0.00
4 3 DI MARZO Matteo Agostino ITA 2011 asd Acquachiara Ati 2000 39.2 0.00
5 4 MURO Salvatore ITA 2010 C.S.Portici asd 43.0 0.00
6 2 PISA Alessandro ITA 2011 Caravaggio S.V. Aqua ssd 46.1 0.00
7 1 ESPOSITO Lorenzo ITA 2010 Caravaggio S.V. Aqua ssd 53.1 0.00

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 16:00

Serie 3 di 3
1 5 IAZZETTA Antonio ITA 2011 Volturno S.C. asd 39.7 0.00
2 4 SALERNO Emanuele ITA 2010 Caravaggio S.V. Aqua ssd 42.4 0.00

NON CLASSIFICATI

3 ARACRI Gabriele ITA 2010 Caravaggio S.V. Aqua ssd
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI

1 DE ROSA Yari ITA 2010 Alba Oriens - Casandrino 1 5 1.. 32.1 0.00
2 SANNINO Gabriele ITA 2010 C.S.Portici asd 2 5 1.. 32.4 0.00
3 ESPOSITO Samuele ITA 2011 ssd Sorrento Infinity arl 1 7 2.. 33.0 0.00
4 DELLE CAVE Umberto ITA 2010 Alba Oriens - Casandrino 1 1 3.. 34.4 0.00
5 CORCIONE Antonino ITA 2011 ssd Sorrento Infinity arl 1 3 4.. 34.5 0.00
5 STAIANO Giuseppe ITA 2010 ssd Sorrento Infinity arl 1 2 4.. 34.5 0.00
7 BIANCHI Vittorio ITA 2011 Circolo Nautico Posillipo 1 8 6.. 35.2 0.00
8 PALUMMO Michele ITA 2010 ssd Sorrento Infinity arl 1 6 7.. 37.3 0.00
9 CAVALLARO Stefano ITA 2010 Volturno S.C. asd 2 7 2.. 37.7 0.00

10 ESPOSITO Stefano ITA 2011 C.S.Portici asd 2 6 3.. 38.0 0.00
11 DI MARZO Matteo Agostino ITA 2011 asd Acquachiara Ati 2000 2 3 4.. 39.2 0.00
12 IAZZETTA Antonio ITA 2011 Volturno S.C. asd 3 5 1.. 39.7 0.00
13 SALERNO Emanuele ITA 2010 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 4 2.. 42.4 0.00
14 MURO Salvatore ITA 2010 C.S.Portici asd 2 4 5.. 43.0 0.00
15 PISA Alessandro ITA 2011 Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 2 6.. 46.1 0.00
16 ESPOSITO Lorenzo ITA 2010 Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 1 7.. 53.1 0.00

NON CLASSIFICATI

3 ARACRI Gabriele ITA 2010 Caravaggio S.V. Aqua ssd

4 CIMINO Tommaso ITA 2010 Nuoto Cavalleggeri asd

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 16:01

 NAPOLI 7 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI

Serie 1 di 2
1 6 BORRELLI Emanuel ITA 2010 asd Acquachiara Ati 2000 1'12.1 0.00
2 2 CIOFFI Mario ITA 2010 asd Acquachiara Ati 2000 1'14.0 0.00
3 4 ESPOSITO Antonio ITA 2011 ssd Sorrento Infinity arl 1'16.7 0.00
4 3 STAIANO Giuseppe ITA 2010 ssd Sorrento Infinity arl 1'17.7 0.00
5 5 CORCIONE Antonino ITA 2011 ssd Sorrento Infinity arl 1'18.3 0.00
6 1 ESPOSITO Stefano ITA 2011 C.S.Portici asd 1'23.6 0.00
7 7 DI MARZO Matteo Agostino ITA 2011 asd Acquachiara Ati 2000 1'30.0 0.00

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 14:46

Serie 2 di 2
1 3 SANNINO Gabriele ITA 2010 C.S.Portici asd 1'12.8 0.00
2 4 STORNAIUOLO Giovanni ITA 2010 C.S.Portici asd 1'15.9 0.00
3 5 SCAFO Pietro ITA 2011 C.S.Portici asd 1'24.7 0.00
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI

1 BORRELLI Emanuel ITA 2010 asd Acquachiara Ati 2000 1 6 1.. 1'12.1 0.00
2 SANNINO Gabriele ITA 2010 C.S.Portici asd 2 3 1.. 1'12.8 0.00
3 CIOFFI Mario ITA 2010 asd Acquachiara Ati 2000 1 2 2.. 1'14.0 0.00
4 STORNAIUOLO Giovanni ITA 2010 C.S.Portici asd 2 4 2.. 1'15.9 0.00
5 ESPOSITO Antonio ITA 2011 ssd Sorrento Infinity arl 1 4 3.. 1'16.7 0.00
6 STAIANO Giuseppe ITA 2010 ssd Sorrento Infinity arl 1 3 4.. 1'17.7 0.00
7 CORCIONE Antonino ITA 2011 ssd Sorrento Infinity arl 1 5 5.. 1'18.3 0.00
8 ESPOSITO Stefano ITA 2011 C.S.Portici asd 1 1 6.. 1'23.6 0.00
9 SCAFO Pietro ITA 2011 C.S.Portici asd 2 5 3.. 1'24.7 0.00

10 DI MARZO Matteo Agostino ITA 2011 asd Acquachiara Ati 2000 1 7 7.. 1'30.0 0.00
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - RAGAZZI MASCHI

Serie 1 di 2
1 6 BORRELLI Emanuel ITA 2010 asd Acquachiara Ati 2000 37.8 0.00
2 5 NARGI Neo ITA 2011 asd Aqamanagement 42.2 0.00
3 4 PALUMMO Michele ITA 2010 ssd Sorrento Infinity arl 45.0 0.00
4 2 D'ANTONIO Carlo ITA 2011 Villa delle Giade ssd 48.3 0.00
5 7 MURO Salvatore ITA 2010 C.S.Portici asd 50.7 0.00
6 3 SALERNO Emanuele ITA 2010 Caravaggio S.V. Aqua ssd 51.2 0.00

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 10:56

Serie 2 di 2
1 4 DI FILIPPO Matteo ITA 2011 Campania Sport 46.6 0.00
2 5 CASTELLUCCIO Jacopo ITA 2011 Caravaggio S.V. Aqua ssd 49.0 0.00
3 3 AMOROSO Samuele ITA 2010 Villa delle Giade ssd 51.6 0.00
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - RAGAZZI MASCHI

1 BORRELLI Emanuel ITA 2010 asd Acquachiara Ati 2000 1 6 1.. 37.8 0.00
2 NARGI Neo ITA 2011 asd Aqamanagement 1 5 2.. 42.2 0.00
3 PALUMMO Michele ITA 2010 ssd Sorrento Infinity arl 1 4 3.. 45.0 0.00
4 DI FILIPPO Matteo ITA 2011 Campania Sport 2 4 1.. 46.6 0.00
5 D'ANTONIO Carlo ITA 2011 Villa delle Giade ssd 1 2 4.. 48.3 0.00
6 CASTELLUCCIO Jacopo ITA 2011 Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 5 2.. 49.0 0.00
7 MURO Salvatore ITA 2010 C.S.Portici asd 1 7 5.. 50.7 0.00
8 SALERNO Emanuele ITA 2010 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 3 6.. 51.2 0.00
9 AMOROSO Samuele ITA 2010 Villa delle Giade ssd 2 3 3.. 51.6 0.00
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - RAGAZZI MASCHI

Serie 1 di 2
1 4 ESPOSITO Antonio ITA 2011 ssd Sorrento Infinity arl 43.1 0.00
2 3 CIOFFI Mario ITA 2010 asd Acquachiara Ati 2000 43.2 0.00
3 5 BIANCHI Vittorio ITA 2011 Circolo Nautico Posillipo 46.6 0.00
4 7 DI MARZO Matteo Agostino ITA 2011 asd Acquachiara Ati 2000 47.5 0.00
5 2 DI FILIPPO Matteo ITA 2011 Campania Sport 54.0 0.00
6 6 ESPOSITO Lorenzo ITA 2010 Caravaggio S.V. Aqua ssd 58.0 0.00

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 11:28

Serie 2 di 2
1 5 CODA Niccolo' ITA 2010 Nuotatori del Golfo VDG ssd 43.9 0.00
2 4 ARACRI Gabriele ITA 2010 Caravaggio S.V. Aqua ssd 46.5 0.00
3 3 IAZZETTA Antonio ITA 2011 Volturno S.C. asd 49.7 0.00

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 11:25
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Rana - RAGAZZI MASCHI

1 ESPOSITO Antonio ITA 2011 ssd Sorrento Infinity arl 1 4 1.. 43.1 0.00
2 CIOFFI Mario ITA 2010 asd Acquachiara Ati 2000 1 3 2.. 43.2 0.00
3 CODA Niccolo' ITA 2010 Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 5 1.. 43.9 0.00
4 ARACRI Gabriele ITA 2010 Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 4 2.. 46.5 0.00
5 BIANCHI Vittorio ITA 2011 Circolo Nautico Posillipo 1 5 3.. 46.6 0.00
6 DI MARZO Matteo Agostino ITA 2011 asd Acquachiara Ati 2000 1 7 4.. 47.5 0.00
7 IAZZETTA Antonio ITA 2011 Volturno S.C. asd 2 3 3.. 49.7 0.00
8 DI FILIPPO Matteo ITA 2011 Campania Sport 1 2 5.. 54.0 0.00
9 ESPOSITO Lorenzo ITA 2010 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 6 6.. 58.0 0.00

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 11:28
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI

Serie unica
1 2 BORRELLI Emanuel ITA 2010 asd Acquachiara Ati 2000 37.4 0.00
2 3 CIOFFI Mario ITA 2010 asd Acquachiara Ati 2000 39.0 0.00
3 4 ESPOSITO Samuele ITA 2011 ssd Sorrento Infinity arl 40.4 0.00
4 6 CASTELLUCCIO Jacopo ITA 2011 Caravaggio S.V. Aqua ssd 45.9 0.00

NON CLASSIFICATI

5 UNGARO Federico ITA 2011 Alba Oriens - Casandrino

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 16:38
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - JUNIORES FEMMINE

Serie 1 di 2
1 4 ESPOSITO Flavia ITA 2009 Alba Oriens - Casandrino 31.9 0.00
2 3 FERONE Maria Francesca ITA 2009 Alba Oriens - Casandrino 34.8 0.00
3 5 FORLIVESI Arianna ITA 2008 Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.5 0.00
4 7 SIMEOLI Viviana ITA 2008 C.S.Portici asd 36.8 0.00
5 2 CALANDRIELLO Chiara ITA 2009 Olimpic Nuoto Napoli ssd 36.9 0.00
6 6 VALENTINI Chiara ITA 2008 Olimpic Nuoto Napoli ssd 37.5 0.00

NON CLASSIFICATI

8 FERRAGAMO Francesca ITA 2008 New Sporting In ssd

1 SCRIMA Miranda ITA 2008 New Sporting In ssd

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 16:06

Serie 2 di 2
1 4 PISCOPO Sabrina ITA 2009 Check-up Rari Nantes Salerno 32.9 0.00

NON CLASSIFICATI

5 DE SIMONE Giulia ITA 2009 C.S.Portici asd

3 FEDELE Sofia ITA 2009 Volturno S.C. asd
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - JUNIORES FEMMINE

1 ESPOSITO Flavia ITA 2009 Alba Oriens - Casandrino 1 4 1.. 31.9 0.00
2 PISCOPO Sabrina ITA 2009 Check-up Rari Nantes Salerno 2 4 1.. 32.9 0.00
3 FERONE Maria Francesca ITA 2009 Alba Oriens - Casandrino 1 3 2.. 34.8 0.00
4 FORLIVESI Arianna ITA 2008 Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 3.. 35.5 0.00
5 SIMEOLI Viviana ITA 2008 C.S.Portici asd 1 7 4.. 36.8 0.00
6 CALANDRIELLO Chiara ITA 2009 Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 5.. 36.9 0.00
7 VALENTINI Chiara ITA 2008 Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 6 6.. 37.5 0.00

NON CLASSIFICATI

5 DE SIMONE Giulia ITA 2009 C.S.Portici asd

3 FEDELE Sofia ITA 2009 Volturno S.C. asd
8 FERRAGAMO Francesca ITA 2008 New Sporting In ssd
1 SCRIMA Miranda ITA 2008 New Sporting In ssd
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - JUNIORES FEMMINE

Serie unica
1 2 COZZOLINO Claudia ITA 2008 C.S.Portici asd 1'12.0 0.00
2 6 PISCOPO Sabrina ITA 2009 Check-up Rari Nantes Salerno 1'13.5 0.00
3 3 D'ANTONIO Giovanna Maria ITA 2009 Energy Village ssd 1'20.8 0.00

NON CLASSIFICATI

5 FERRAGAMO Francesca ITA 2008 New Sporting In ssd

4 SCRIMA Miranda ITA 2008 New Sporting In ssd
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - JUNIORES FEMMINE

Serie unica
1 5 D'ANTONIO Giovanna Maria ITA 2009 Energy Village ssd 41.4 0.00
2 4 VALENTINI Chiara ITA 2008 Olimpic Nuoto Napoli ssd 49.2 0.00

NON CLASSIFICATI

3 DE SIMONE Giulia ITA 2009 C.S.Portici asd
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - JUNIORES FEMMINE

Serie unica
1 2 CALANDRIELLO Chiara ITA 2009 Olimpic Nuoto Napoli ssd 43.2 0.00
2 1 COZZOLINO Claudia ITA 2008 C.S.Portici asd 45.2 0.00
3 3 FORLIVESI Arianna ITA 2008 Olimpic Nuoto Napoli ssd 52.2 0.00
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - JUNIORES FEMMINE

Serie unica

NON CLASSIFICATI
5 FERRAGAMO Francesca ITA 2008 New Sporting In ssd
4 SCRIMA Miranda ITA 2008 New Sporting In ssd
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - JUNIORES MASCHI

Serie unica
1 6 OTTAIANO Christian ITA 2008 Magma ssd 31.2 0.00
2 4 IACOLARE Gennaro ITA 2008 Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.5 0.00
3 5 FUSCO Aldo ITA 2008 C.S.Portici asd 33.9 0.00
4 2 IMPERATORE Emiliano ITA 2009 C.S.Portici asd 34.6 0.00
5 3 TERRACCIANO Luca ITA 2009 Quadrifoglio Sporting Center as 35.0 0.00

NON CLASSIFICATI

7 IACCARINO Stefano Bruno ITA 2008 Caravaggio S.V. Aqua ssd
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - JUNIORES MASCHI

Serie unica
1 2 UCCELLO Dario ITA 2009 Centro Ester Village ssd 1'06.6 0.00
2 3 VERDE Ivan ITA 2008 C.S.Portici asd 1'14.2 0.00

NON CLASSIFICATI

5 AVATI Giulio ITA 2008 Energy Village ssd
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - JUNIORES MASCHI

Serie unica
1 6 LIGUORI Francesco ITA 2009 C.S.Portici asd 41.2 0.00
2 5 IACOLARE Gennaro ITA 2008 Olimpic Nuoto Napoli ssd 42.3 0.00
3 4 DE MICCO Andrea ITA 2008 Magma ssd 49.6 0.00
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - JUNIORES MASCHI

Serie unica
1 6 SBRESCIA Catello ITA 2008 C.S.Portici asd 31.3 0.00
2 7 UCCELLO Dario ITA 2009 Centro Ester Village ssd 34.4 0.00
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - CADETTI FEMMINE

Serie unica
1 8 DE SIMONE Sara ITA 2006 Caravaggio S.V. Aqua ssd 44.3 0.00
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - CADETTI FEMMINE

Serie unica
1 4 DE SIMONE Sara ITA 2006 Caravaggio S.V. Aqua ssd 56.1 0.00
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - CADETTI MASCHI

Serie unica
1 4 GUIDA Pasquale ITA 2007 Alba Oriens - Casandrino 30.7 0.00
2 7 ESPOSITO Vincenzo Donato ITA 2007 Magma ssd 31.9 0.00
3 2 MARINELLI Giovanni ITA 2006 Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.6 0.00
4 3 CALANDRIELLO Andrea ITA 2006 Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.2 0.00
5 1 DE SIMONE Davide ITA 2007 Caravaggio S.V. Aqua ssd 41.0 0.00

NON CLASSIFICATI

5 DI LILLO Ciro ITA 2006 New Sporting In ssd

6 TUFANO Mirko ITA 2006 Magma ssd
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - CADETTI MASCHI

Serie unica
1 5 CERIELLO Francesco ITA 2007 Centro Ester Village ssd 1'09.2 0.00
2 4 VISCARDI Vittorio ITA 2007 C.S.Portici asd 1'09.7 0.00

NON CLASSIFICATI

6 DI LILLO Ciro ITA 2006 New Sporting In ssd

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 14:51
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - CADETTI MASCHI

Serie unica
1 4 SIMEONE Francesco ITA 2007 Centro Ester Village ssd 36.6 0.00
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - CADETTI MASCHI

Serie unica
1 4 CALANDRIELLO Andrea ITA 2006 Olimpic Nuoto Napoli ssd 40.2 0.00
2 3 MARINELLI Giovanni ITA 2006 Caravaggio S.V. Aqua ssd 40.7 0.00
3 5 SDINO Mario ITA 2006 Magma ssd 42.7 0.00
4 6 DE SIMONE Davide ITA 2007 Caravaggio S.V. Aqua ssd 49.6 0.00
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - CADETTI MASCHI

Serie unica
1 5 SOMMA Andrea ITA 2007 Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.9 0.00
2 4 CERIELLO Francesco ITA 2007 Centro Ester Village ssd 34.7 0.00
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 m Stile Libero - CADETTI MASCHI

Serie unica
1 3 Magma ssd ITA Magma ssd 1'07.20

OTTAIANO Christian 2008 ITA
SDINO Mario 2006 ITA
ESPOSITO Vincenzo Donato 2007 ITA
TUFANO Mirko 2006 ITA
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - SENIORES MASCHI

Serie unica
1 5 PIRRO Emanuele ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.2 0.00
2 4 PASTORE Roberto ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.7 0.00
3 6 SCALZI Lorenzo ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.5 0.00
4 3 DE ROSA Ferdinando ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.5 0.00
5 2 MATTIOLI Mattia ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.6 0.00
6 7 NOCIGLIA Marco ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.0 0.00

NON CLASSIFICATI

1 CANDELA Virgilio Pio ITA 2005 New Sporting In ssd

8 GRILLO Andrea ITA 2005 Caravaggio S.V. Aqua ssd
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - SENIORES MASCHI

Serie unica

NON CLASSIFICATI
6 CANDELA Virgilio Pio ITA 2005 New Sporting In ssd
7 GRILLO Andrea ITA 2005 Caravaggio S.V. Aqua ssd
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - SENIORES MASCHI

Serie unica
1 5 SQUILLANTE Eugenio ITA 2005 Centro Ester Village ssd 35.0 0.00
2 6 GUARDASCIONE Vincenzo ITA 2005 C.S.Portici asd 35.6 0.00
3 4 PASTORE Roberto ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli ssd 37.7 0.00
4 3 DE ROSA Ferdinando ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli ssd 38.4 0.00
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - SENIORES MASCHI

Serie unica
1 4 FELACE Giovanni ITA 2004 Olimpic Nuoto Napoli ssd 37.9 0.00
2 5 QUADRO Gennaro ITA 2005 Centro Ester Village ssd 38.0 0.00
3 7 GAVIGLIA Federico ITA 2005 Villa delle Giade ssd 43.9 0.00
3 6 NOCIGLIA Marco ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli ssd 43.9 0.00
5 3 MATTIOLI Mattia ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli ssd 44.4 0.00

NON CLASSIFICATI

2 GRILLO Andrea ITA 2005 Caravaggio S.V. Aqua ssd

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 11:49
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - SENIORES MASCHI

Serie unica
1 6 FELACE Giovanni ITA 2004 Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.5 0.00
2 7 GUARDASCIONE Vincenzo ITA 2005 C.S.Portici asd 33.2 0.00
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 m Stile Libero - SENIORES MASCHI

Serie unica
1 4 Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'57.50

PIRRO Emanuele 2005 ITA
DE ROSA Ferdinando 2005 ITA
FELACE Giovanni 2004 ITA
PASTORE Roberto 2005 ITA
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - AMATORI 20 MASCHI

Serie unica
1 4 BELLOTTI Giuseppe ITA 2003 Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.5 0.00
2 5 LONGOBARDI Emanuele ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli ssd 34.8 0.00
3 3 ACAMPORA Daniele ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.7 0.00
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - AMATORI 20 MASCHI

Serie unica
1 4 BELLOTTI Giuseppe ITA 2003 Olimpic Nuoto Napoli ssd 36.5 0.00
2 5 LONGOBARDI Emanuele ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli ssd 42.3 0.00

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 11:49
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 m Stile Libero - AMATORI 20 MASCHI

Serie unica
1 5 Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'05.50

NOCIGLIA Marco 2005 ITA
LONGOBARDI Emanuele 1999 ITA
BELLOTTI Giuseppe 2003 ITA
SCALZI Lorenzo 2005 ITA
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Misti - AMATORI 20 MASCHI

Serie unica
1 4 Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'29.70

DE ROSA Ferdinando 2005 ITA
BELLOTTI Giuseppe 2003 ITA
IACOLARE Gennaro 2008 ITA
LONGOBARDI Emanuele 1999 ITA 2'29.70 2'29.70
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Misti - GIOVANISSIMI

Serie unica
1 4 Virtus asd - Salerno ITA Virtus asd - Salerno 3'46.20

SINISCALCO Sofia 2015 ITA
PAPPALARDO Nicole 2015 ITA
POSTIGLIONE Angelo 2015 ITA
PIERRI Lorenzo 2014 ITA 3'46.20 3'46.20
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 m Stile Libero - ALLIEVI

Serie unica

NON CLASSIFICATI
3 Circolo Nautico Posillip ITA Circolo Nautico Posillipo

STOLICA Giordana 2013 ITA
ESPOSITO Filippo 2012 ITA
MASALA Alberto 2012 ITA
PARLATO Penelope 2013 ITA
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Misti - ALLIEVI

Serie unica
1 5 Nuotatori del Golfo VDG ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'48.80

ACAMPORA Emiliana 2012 ITA
DE GREGORIO Giulia 2012 ITA
ESPOSITO Pasquale Elia 2015 ITA
LIGUORI Fabio 2012 ITA 2'48.80 2'48.80

2 3 Rhyfel ssd ITA Rhyfel ssd 2'56.80
MILUCCI Giuseppe 2013 ITA
ERCOLANO Maria 2013 ITA
CHIANESE Alessandro 2013 ITA
PETRILLO Caterina 2012 ITA 2'56.80 2'56.80

3 4 ssd Sorrento Infinity ar ITA ssd Sorrento Infinity arl 3'02.90
CUCCARO Luigi 2012 ITA
DE STEFANO Ethan 2012 ITA
SORRENTINO Giulia 2012 ITA
NAPPO Vittoria 2014 ITA 3'02.90 3'02.90
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 m Stile Libero - RAGAZZI

Serie unica
1 6 asd Acquachiara Ati 2000 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'16.10

BORRELLI Emanuel 2010 ITA
PERNA Tina 2011 ITA
CIOFFI Mario 2010 ITA
SANNINO Benedetta 2011 ITA
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Misti - RAGAZZI

Serie unica
1 4 ssd Sorrento Infinity ar ITA ssd Sorrento Infinity arl 2'39.70

ESPOSITO Antonio 2011 ITA
AIELLO Giuditta 2011 ITA
CORCIONE Antonino 2011 ITA
AMATO Sara 2013 ITA 2'39.70 2'39.70

2 3 asd Acquachiara Ati 2000 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'41.70
LIPPOLIS Emanuela 2010 ITA
CIOFFI Mario 2010 ITA
BORRELLI Emanuel 2010 ITA
SANNINO Benedetta 2011 ITA 2'41.70 2'41.70

3 5 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'05.30
AVOLIO Giorgia 2011 ITA
SACCO Eleonora 2010 ITA
CASTELLUCCIO Jacopo 2011 ITA
ARACRI Gabriele 2010 ITA 3'05.30 3'05.30
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 m Stile Libero - SENIORES

Serie unica
1 4 Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'15.70

MATTIOLI Mattia 2005 ITA
CALANDRIELLO Andrea 2006 ITA
FORLIVESI Arianna 2008 ITA
GALLUCCIO Serena 2005 ITA
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MANIFESTAZIONE "NUOTIAMO INSIEME"
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Misti - SENIORES

Serie unica
1 4 Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'29.30

TAMMARO Pia Angela 2004 ITA
FELACE Giovanni 2004 ITA
PASTORE Roberto 2005 ITA
GALLUCCIO Serena 2005 ITA 2'29.30 2'29.30

    Pubblicata: 12/07/2023 ore 12:03

 NAPOLI 7 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1


